
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ 
МУНИЦАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 
РЕШЕНИЕ 216 

 
 
 
 

«   07  » июня    2012 г. 
О внесении изменений в бюджет 
Муниципального образования Пороховые на 
2012 год и плановый период 2013-2014 г. 
 
 

В соответствии с Приказом Министерства Финансов РФ от 21.12.2011 г. № 180н «Об  
утверждении  Указаний  о  порядке  применения  бюджетной  классификации  РФ» Положением   
о   бюджетном   процессе   и   Уставом   внутригородского   муниципального образования 
Пороховые Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ 
Пороховые. 
 
 
РЕШИЛ: 

1. Внести соответствующие изменения в решение Муниципального Совета от 01.12.2011 г. 
№ 191 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Пороховые на 
2012 год и плановый период 2013-2014г.:  

1.1  Внести изменения в Приложение 1 к Решению № 191 от  01.12.2011 «Об  утверждении 
местного бюджета Муниципального образования Пороховые на 2012 год и плановый 
период 2013-2014гг», дополнив пп. 4.1 кодом главного администратора доходов бюджета 
867.  

1.2 Внести изменения в Приложение 2 к Решению № 191 от  01.12.2011 «Об утверждении 
местного бюджета Муниципального образования Пороховые на 2012 год и плановый 
период 2013-2014гг», дополнив п. 6. кодом бюджетной классификации расходов бюджета 
935 0113 0920100 019.   

1.3 Внести изменения в Приложение 8 к Решению № 191 от  01.12.2011 «Об утверждении    
      местного бюджета Муниципального образования Пороховые на 2012 год и плановый  
      период 2013-2014гг», изменив в п. 6.1. вид расходов бюджета на 019.  

 
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального    
      опубликования. 

 
 
 
 
 
Глава муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя  
Муниципального Совета,  
-глава Местной Администрации                                                                            В.А.Литвинов 
 


